苏州市吴江区教育科学研究室

吴教科函〔2020〕4号

关于组织参加江苏省2020年“教海探航”“教育管理”“师陶杯”及“长三角”四项教育论文评选活动的函

各校（园）、局直属单位：
现将2020年江苏省中小学（幼儿园）“教海探航”“教育管理”“师陶杯”及“长三角”论文评选等通知转发给你们，请组织教师参加评选活动，具体要求通知如下：
一、各校（园）要高度重视论文参赛工作，精心组织，积极发动，认真指导。按照各类论文参赛要求，分别组织校级初评，每项比赛至多遴选出5篇论文（集团型学校各校区可参照独立学校）送至区教科室。论文首页左上角注明“教海探航”“教育管理”“师陶杯”或“长三角”的参赛类别。
二、交送论文初稿的截止日期：“教海探航”“教育管理”“师陶杯”类论文为2020年6月3日（“师陶杯”类论文可能会提前，届时另行通知），“长三角”类论文为5月15日；届时请学校将下列材料交至区教科室：1.每项论文比赛的汇总表（详见附件1）一式一份；汇总表电子版发送至相关学段负责人邮箱；2.论文纸质稿一式两份（其中一份匿名），署名论文与匿名论文分别按相应汇总表中序号排序。
三、“教海探航”“教育管理”“长三角”论文评选按通知要求参加（详见附件2、3、5）；“师陶杯”论文评选因尚未发文，可参考2019年的通知（详见附件4），待正式通知下达，区教科室将及时发布在吴江教育科研QQ群。

苏州市吴江区教育科学研究室
2020年4月27日

附件：
1.参赛论文汇总表（样表）
2.关于举办第32届江苏省“教海探航”征文竞赛的通知
3.关于举办2020年“江苏省中小学幼儿园优秀教育管理论文”评选活动的通知
4. 关于举办2019年全省中小学“师陶杯”教育科研论文评选活动的通知（仅供参考）
5.关于组织参加2020年“黄浦杯”长三角城市群“创新视角下的教育现代化”征文评选活动的通知

—8—